为大力弘扬中医药文化，创新和丰富传播形式和内容，

持续推进中医药文化大众传播工程，使广大人民群众接受中

医药健康便捷服务，感受中医药文化氛围，形成社会广泛关

注的中医药事业发展新局面。经研究，决定召开 2017 年云

南省中医药文化大众传播工程系列活动启动会。 现将有关事

项通知如下：

一、会议内容

（一）发布并启动《跟我学推拿》第一季；

（二）发布并启动《院长访谈》大型系列访谈宣传展播

活动项目；

（三）发布并启动《云南中医·兰茂大讲堂》科普传播

项目；

（四）2017云南省中医药文化大众传播工程系列活动合

作单位授牌。

云南省中医药学会文件
云中会〔2017〕21号

云南省中医药学会关于召开2017年

云南省中医药文化大众传播工程

系列活动启动会的通知

二、参会人员

参加5月19日全省院长管理培训班全体代表。

三、会议时间地点

2017 年5月18日19:30-21:00；

云南省药物依赖研究所（昆明市西山区西福路471号，

总台电话 0871-64622158）。

四、其他事项

请各参会人员，按通知时间准时到会。

联系人及电话：张小贝  13629450882

                颜志群  13529513583

云南省中医药学会

2017年5月12日

	页 1
	页 2